
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.05.2021 № 94  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 09.06.2010 № 592 

 
 

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании пункта 26 части 2 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, заключения о результатах общественных обсуждений  по проектам 
решений Думы городского округа Стрежевой: «О внесении изменений в решение 
Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 592», «О внесении 
изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 09.06.2010 № 592 «Об утверждении Генерального плана городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 21.11.2012 № 256, от 11.06.2013 № 348, от 02.10.2013  
№ 393, от 05.02.2014 № 448, от 21.05.2014 № 503, от 12.02.2015 № 611,  
от 14.10.2015 № 7, от 09.08.2017 № 257, от 11.06.2019 № 462, от 18.12.2019 № 534, 
19.08.2020 № 609): 

- Карту функциональных зон Генерального плана изложить в редакции 
согласно приложению  к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

  
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.М. Харахорин 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.ru/�


УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

границы городского округа

Границы:

границы населенного пункта

Границы функциональных зон

зона застройки многоквартирными домами  смешанной
этажности
зона  малоэтажной многоквартирной   жилой застроки

зона застройки индивидуальными жилыми домами

зона застройки индивидуальными жилыми домами и
малоэтажными жилыми домами блокированной застройки

зона городского центра

зона обслуживания и деловой активности

зона объектов религиозного значения

зона здравоохранения и социальной защиты

Природно-рекреационных:
зона зеленных насаждений общего пользования

зона рекреационных объектов

Производственных:

производственная зона предприятий пищевой отрасли
  V класса вредности (СЗЗ-50 м)

зона промышленно-коммунальных объектов  IV класса
вредности (СЗЗ-100 м)
зона промышленно-коммунальных объектов  V класса
вредности (СЗЗ-50 м)
производственно-деловая зона (СЗЗ-50 м)

  учебно-производственная зона  (СЗЗ-25 м)

  Инженерно-транспортной инфраструктуры:

  зона сооружений и коммуникаций общественного и
индивидуального транспорта

   зона  инженерно-технических сооружений

 Зона сельскохозяйственного использования:

СХ-1    зона сельскохозяйственного использования

    садоводческая зона СХ-2

 Зона специального назначения:

С-1

С-2

С-3

зона размещения полигона ТБО

   зона зеленных насаждений специального назначения

    зона  кладбища

С-4     зона  скотомогильника

 Границы зон с особыми условиями использования
территории:

    зоны затопления паводком 1% обеспеченности

      объектов культурного наследия

зона городских лесов в границах черты населенного
 пункта

промышленности, связи, энергетики и иного
специального назначения

Границы земель по категориям:

сельскохозяйственного назначения, в т. ч.
садоводство
лесного фонда

Жилых:

Общественно-деловых

СОТ "Кедр"

ТСН "Кедр-2"

СОТ "Ручеек"

СО
Т "

Ру
че

ек
"

  СО
Т "Я

год
ка

"

карьер

гидронамыв?

р. Медведка

Карьер

926 кв.м

22720 кв. м

1 224 5 кв.м

дорога Стрежевой-Нижневартовск

6: 934

С0Т "Антей"

6: 9426: 943

6: 944

О А О "ТН" ВНК

СОТ "Гороно"

об
ра

зо
ва

ни
я

гра
ни

ца
 Му

ни
ци

па
ль

но
го

6 км

5 км

СОНТ "Строитель"

С ОНТ "ИВУШКА"

    ООО "Газпром трансгаз Томск"

 11 км а/д Стрежевой-Нижневартовск

р. П
ЕРВЫЙ САИМ

11:0113

11:0113

1 1 : 1 1 2 ( ч асть  от 11:113
)

Проскурина Юлия Леонидовна

о р г анизацият у и стическойб азы

   ВОЛС
О А О  "М ТС"

11 км

: 827
: 825

: 826

: 823
: 803

: 850

: 857

: 853

: 877

: 851: 868

н66

: 606

: 841

: 829 : 852

  зона сооружений и коммуникаций внешнего транспорта

 Карта функциональных зон городского округа
 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

    аэропорт

аэровокзал

    водозабор

    очистные сооружения канализации  

    электроподстанция

    ГТРП

    зона прокладки газопровода

    котельная

АТС

В

К ОС

ПС

ГТРП

К

АТС

АВ

К

К

АТС

К ОС

ПС

ГТРС

В

      существующие федеральные объекты Единой системы
воздушного движения, расположенные вне аэропортов
(аэродромов)

 Воздушный транспорт:

зона водных объектов

 Приложение  к
решению Думы городского округа
Стрежевой от 19.05.2021 № 94

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Водных:

АВ


	94-  РДГОС  592
	94 Приложение

